

Olsztyn, dnia ¹⁹ października 2012r.

Odpowiedź na pytanie do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: **Budowa - instalowanie składanego lodowiska sezonowego pn. „Biały Orlik”**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr. 113, poz. 759, z 2010r. ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 z dnia 18 października 2012r.

„Zamawiający w wymaganiach dla ciągów pieszych żąda zastosowania chodników gumowych szerokości 1,5m, około 50m²” (1.1.4)

Szerokość chodników równa 1,5m jest dość niestandardowym rozwiązaniem, co znacznie wpłynie na koszty inwestycji.

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie chodników gumowych o szer. 1,4 m?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie chodników gumowych o szer. 1,4 m

Z poważaniem,

z up. Burmistrza Olsztynka

mgr inż. Krzysztof Włoczorek
Zastępca Burmistrza